
Zarządzenie nr 264/XII/2024 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Gołdapi procedury zgłaszania zewnętrznego 
przypadków nieprawidłowości 

 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz. U. poz. 928) oraz § 44 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gołdap stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Burmistrza Gołdapi nr 883/II/2014 z dnia 27 lutego 2014 r. (z późn. zm.) 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Gołdapi zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1. Ustalam i wprowadzam w Urzędzie Miejskim w Gołdapi procedurę zgłaszania zewnętrznego 

przypadków nieprawidłowości oraz podejmowania działań następczych, stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Procedurę zgłoszeń zewnętrznych stosuje się do zgłoszeń dokonywanych przez sygnalistę, 

o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów. 

§ 3. Wyznaczam pełnomocnika do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych, w tym realizacji procedury w osobie samodzielnego referenta ds. organizacyjnych 

i dostępności Wydziału ds. Administracyjnych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. zgłaszania nieprawidłowości. 

§ 5. Zarządzenie publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gołdapi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

  
  

Burmistrz Gołdapi  
/-/Konrad Kazaniecki  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Marta Janko  



Uzasadnienie do zarządzenia nr 264/XII/2024 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Gołdapi procedury zgłaszania zewnętrznego 
przypadków nieprawidłowości 

 
 

Podstawą do podjęcia zarządzenia jest art. 30 ust. 2 i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 
o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928), zgodnie z którymi organ publiczny upoważniony jest 
do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz zobowiązany do ustalenia procedury przyjmowania 
ww. zgłoszeń.  

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 


